



2012000251Z



(2012)国认监认字(049)号



检测
CNAS L1333

检验报告编号

创 2014-009

检 验 报 告

Test Report

产品名称 空芯刨花板

委托单位 上海威迈工贸有限公司

检验类别 委托检验




国家人造板与木竹制品质量监督检验中心

National Center for Quality Supervision and Testing of Wood and Bamboo Products

检 验 报 告

No. 刨2014-009

共 二 页 第 一 页

委托单位	上海威迈工贸有限公司		
生产单位	德国邵尔兰特特种板业有限公司		
产品名称	空芯刨花板	商 标	邵尔兰特
规 格	1975mm×800mm×33mm	检验类别	委 托 检 验
等 级	E ₁ 级	送 样 者	张建华
产品类型	—	到样日期	2014 年 2 月 25 日
样品数量	600mm×350mm×33mm	1块	生产日期 2013 年 11 月
产品构成	—		
检验依据和 检验项目	GB 18580-2001: 甲醛释放量		
检验结论	<p>该样品甲醛释放量达到标准规定要求。</p> <div style="text-align: right;">  <p>检验单位(公章) 2014 年 3 月 3 日</p> </div>		
备 注	<p>1. 送检样品生产单位、产品名称、产品商标和产品构成由委托单位提供;</p> <p>2. 本报告仅对送检样品负责。</p>		

批准: 

审核: 

编写: 

国家人造板与木竹制品质量监督检验中心

检 验 报 告

No. 创2014-009

共 二 页 第 二 页

委托单位	上海威迈工贸有限公司			
生产单位	德国邵尔兰特特种板业有限公司			
检验项目	单位	参照标准规定值	检验结果	判定结果
甲醛释放量	mg/100g	$E_1 \leq 9$	4.4	合格
(以下空白)				
备 注				

编写: 孙相玲
 审核: 孙帆
 批准: 孙帆



2014 年 3 月 3 日